در اسفند ۱۳۷۲،

دولتمردان سازندگی دیدند که افرادی همچون «مارتین ایندلیک» و «آنتونی لیک» برای ایجاد محدودیت‌های جدید تحریم‌های مضاعف علیه ایران تلاش جدید خود را آغاز کردند و به دنبال آن، در دولت کلینتون در سال ۱۳۷۴ (۱۹۹۵ میلادی)، یک سناتور امریکایی به نام «داماتو» طرحی را در سنا و پکنگ امریکا به تصویب رساند که براساس آن، تحریم خرید نفت و هر گونه معامله گری و پولی از ایران ممنوعیت انتقال اعتبارات و مبادله ارز، ممنوعیت نقل و انتقال هر گونه دارایی متعلق به ایران و ایرانیان، ممنوعیت صدور پروانه صادرات محدود، ممنوعیت ورود کالاها و خدمات ایرانی به امریکا و محرومیت شرکت‌های امریکایی با شرکت‌هایی که بخشی از سهام آنها امریکایی است، ممنوع شد.